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5 職場体験 第1回　進路希望調査　推薦基準公表

6 第１回　進路学習会（保護者学習会）

第2回　進路希望調査

進路相談（保護者学習会）

進路指導研修会（都立高校説明会）

上級学校訪問(説明会、個別相談)

9 第3回　進路希望調査

校外学習におけるキャリア教育 第2回　進路学習会：都立要項に基づく
（保護者学習会）

第4回　進路希望調査

社会人講師授業 社会人講師授業 相談週間（推薦希望受付）

面接指導

社会人講師授業(新聞記者)

相談週間（推薦希望受付）

自己ＰＲ作成指導

進路相談

職業講話会 プレゼンテーション指導

作文指導

パワーアップ面接練習会

私立高校推薦入試出願

都立高校推薦入試出願

都立高校推薦入試

職業調べ 上級学校調べ 都立高校推薦入試発表

都立高校一般入試出願

都立高校一般入試

都立高校合格発表・手続

校外学習におけるキャリア教育 都立高校二次入試

普通救急救命講習 都立高校分割後期入試

都立高校定時制二次入試

社会に旅立つための学習

高校の先生による授業

3

キャリア教育年間指導計画

墨田区立竪川中学校

8

7

1

11

10

12

2


